江苏省工业和信息化厅文件

苏工信融合〔2020〕267号
[image: image1.png]i WHER RERER
FHHIHS
09:30—09:40 R : #iiL5 Hirs Hlid KA IPAEEER. mRhhEBDIC
09:40—09:50 RS : T DT RXPRESF R WERE IFETURERHTTK
Fi LT
HER S
Y " it =i FRATDSRADE,
09:50—10:05 CEREEIN: EEEE, #aA =} EHhER SR
10:05—10:10 [EREAERT
10:15—10:30 EEREEI: MEBAEEEFAR, ®EEAR -1 FRHEPEXSE
10:30—1035 "BETRERON" £
=23
10:35—11:35 BFIIBE B BERNE ELEr. ﬁ‘? i’t‘ s, FHM G2 . A,
) .
11:35—11:40 [ExEst

关于组织参加华为“城市峰会2020”的通知
各设区市工信局：

为落实省政府与华为公司签署的战略合作协议，深入推进我厅与华为公司合作的“365”工程，共同推进我省工业互联网、云计算等发展。华为公司计划于6月23日在南京主办年内全国首场“南京·进而有为-华为云与计算选择不凡城市峰会2020”。峰会相关事宜通知如下。

一、峰会组织

指导单位：南京市人民政府、江苏省工业和信息化厅

主办单位：华为技术有限公司

支持单位：新华网

          绿色计算产业联盟

二、时间地点

会议时间：6月23日（9:00-16:00）；

会议地点：南京金鹰世界G酒店（地址：南京建邺区应天大街888号）；

报到安排：外地参会代表6月22日17:00前到珍宝假日饭店报到（地址：南京建邺区江东中路188号）。

三、峰会议程
主峰会（9:30-11:30），南京金鹰世界G酒店9F宴会厅。
[image: image2.png]

分论坛（14:00-16:30）：工业互联网高峰论坛、车联网高峰论坛、鲲鹏&昇腾高峰论坛、人工智能高峰论坛、数据存储基础设施高峰论坛，南京金鹰世界G酒店9F。
四、参会人员

请各设区市、县（区）工信局和数字经济重点企业（方案详见附件1）相关负责人参会。华为公司负责具体对接联系（华为公司各地联系人信息详见附件2），并做好参会人员的会务保障工作。
五、其他事项
请各设区市工信局加强峰会组织工作，并于6月19日17点前将参会回执发至联系人邮箱。

联系人：王鹏（华为）13851641128

王晓荣  025-82288061

邮箱：xusu1@huawei.com

会议直播二维码：

附件：1、各设区市参会方案
2、 华为公司各地联系人信息
3、 参会回执
                           江苏省工业和信息化厅
2020年6月15日
江苏省工信厅办公室                2020年6月15日印发

— 3 —